
DODATEK č. 1/2019
ke smlouvě o poskytování služeb ze dne 3.10.2017, 

Číslo smlouvy: 03PT-003127 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
zastoupený: , generální ředitel
kontaktní osoba ve věcech smluvních: ředitel Závodu
Brno
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Poskytovatel: INVESTINŽENÝR8NG a.s.
Kapucínské náměstí 5, Brno 602 00
zastoupený: předsedou představenstva
IČ: 60242470 
DIČ: CZ60742470

Smluvní strany se dohodiv na uzavření DODATKU č. 1/2019 ve znění:

Článek jjj. DOBA A MÍSTOPLNĚNÍ,

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v období od doručení výzvy dle 
předchozího odstavce po celou dobu realizace stavby „1/43 most ev.č. 43-002 - 
Sportovní, estakáda u nádraží Královo Pole“ do doby jejího dokončení (předpoklad: 
18 měsíců).

= nové znění:

3.2. Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

Poskytovatel je povinen poskytovat Služby v období od doručení výzvy dle 
předchozího odstavce po celou dobu realizace stavby „1/43 most ev.č. 43-002 - 
Sportovní, estakáda u nádraží Královo Pole“ do doby jejího dokončení (předpoklad: 
25 měsíců).

ČLÁNEK IV. CENA ZA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

4.1. Cena Služeb

Celková nabídková cena Poskytovatele za řádné, včasné a úplné poskytnutí Služeb dle 
této Smlouvy činí:



Celková cena Služeb bez 
DPH

DPH v zákonné výši
Celková cena Služeb 

včetně DPH

1 249 000 Kč 262 290 Kč 1 511 290 Kč

- nové znění:

4.1. Cena Služeb

Celková nabídková cena Poskytovatele za řádné, včasné a úplné poskytnutí Služeb dle 
této Smlouvy činí:

Celková cena Služeb bez 
DPH

DPH v zákonné výši
Celková cena Služeb 

včetně DPH

1 660 000 Kč 348 600 Kč 2 008 600 Kč

Zdůvodnění: V důsledku přerušení stavebních prací v 10/2018, byla dozorová činnost TDI 
na stavbě přerušena, probíhají pouze činnosti na požadavek investora (kontrola fakturace, 
jednání, schvalování RDS II. poloviny mostu, předčasné užívání).
Na základě uzavřeného dodatku se zhotovitelem stavby budou stavební práce pokračovat do 
09/2019. Z tohoto důvodu předkládáme dodatek č. 1, který prodlužuje činnost TDI a to termín 
poskytování služeb do 12/2019 a s tím související navýšení ceny za provedení služeb.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o poskytování 
služeb zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2019 se stává nedílnou součástí smlouvy o poskytování služeb ze dne 
3.10.2017.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Za objednatele:

V Brně dne - 5 -Q2- 2019

Za poskytovatele:

V Brně dne 2 1 - 01-  2019

předseda představenstva—ředitel Závodu Brno



7

/  Soupis služeb

/  1/43 most ev.č. 43-002 - Sportovní, estakáda u nádraží Královo Pole

/  stavební dozor - TDI

•  ISPROFIN 500 111 0007

Výkon technického dozoru investora - specifikace ceny:

T> • T n r  • počet cena za Cena Popis činnosti TDI mi. . .
mi. mi. (Kc) celkem I

1.
Kontrola a odsouhlaseni realizační dokumentace stavby a
předání ke schválení objednateli (celé stavby - všech SO)

2.

Vlastní činnost TDI na stavbě
Předání staveniště zhotoviteli a zabezpečení zápisu do stavebního 
deníku; organizace kontrolních dnů stavby s vyhotovením zápisů z 
KD, účast na KD stavby, účast na veškerých jednáních státních 
orgánů - na výzvu objednatele

Evidence a průběžné vyhodnocování výsledků všech 
provedených zkoušek a měření.
Kontrola správnosti a připomínkování Technologických postupů a 
Kontrolních a zkušebních plánů; kontrola dokladů materiálů 
zabudovaných do stavby 
Činnost TDI na stavbě
a) -kontrola, zdaje stavba prováděna v souladu se zadáním stavby 
(zejména smlouvou o dílo), technickými a právními normami
b) - průběžná kontrola, zda jsou práce prováděny řádně, zejména, 
zda jsou zachovány veškeré předepsané postupy, zkoušky a revize, 
zdaje práce prováděna náležitě kvalifikovanými a odpovědnými 
osobami
c) -kontrola provedených prací, které budou dalším postupem 
zakryty
d) - kontrola, zda práce probíhají v souladu s věcným a finančním 
harmonogramem prací uvedeným ve smlouvě, zda není ohroženo 
zejména zdárné plnění lhůt uvedených v harmonogramu
e) - kontrola vedení stavebního deníku, pravidelné vyjádření se do 
stavebního deníku - ke kvalitě provedených prací
f) - kontrola zhotovitele stavby při provádění předepsaných 
zkoušek a revizí
g) - kontrola dodržování předpisů na úseku životního prostředí a 
odpadového hospodářství

h) - předkládání návrhů na změny oproti zadání stavby 
objednateli, a to bezodkladně, kdy se o nutnosti provedení změn 
doví, informování pověřeného pracovníka objednatele

V+B12:E21izuální kontrola mostní kce. - posouzení kvality, 
případný návrh na provedení zkoušek
Kontrola odstraňování vad, nedodělků a nedostatků zjištěných 
při přebírání v dohodnutých termínech

3.
Kontrola věcné správnosti zjišťovacích protokolů o provedených 
pracích a soupisu provedených prací

4.
Kontrola kompletnosti a úplnosti závěrečné zprávy zhotovitele 
včetně kontroly správnosti vyhodnocení provedených zkoušek

5. Přejímací řízení, včetně protokolárního převzetí stavby



6.

Příprava podkladů pro kolaudaci - žádost ke kolaudaci 
Sumarizace dokumentace stavby (ve spolupráci s objednatelem), 
kontrola dokumentace skutečného provedení stavby vč. zaměření 
skutečného stavu

ks 1 49000 49000

Cena za výkon TDI 1660000

DPH 348600

Cena celkem (včetně DPH) 2008600

Cena zahrnuje v průměru 3 hod. dozorové činnosti na stavbě denně 
(včetně činnosti o víkendech a svátcích), a to pro všechny nezbytné 
specializace související s aktuálním prováděním stavby či 
kontrolami kvality prováděnými v průběhu výstavby.


